
 
              

oznaczenie sprawy:   CRZP/188/009/D/23, ZP/42/WETI/23     

   

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 03.08.2023r.  
 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na: „Dostawę sprzętu informatycznego (3) dla Wydziału 

Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej”. ID 798419. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i 

Informatyki udostępnia następujące informacje:  
 

Część 1: Sprzęt informatyczny dla KSAT. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

1 
Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 

Gdańsk, NIP: 5851088842 
12 250,80 PLN 

 

Część 2: Redundantny zasilacz. 

Brak ofert. 

 

Część 3: Laptop, serwer i zestaw komputerowy dla KIOP. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

1 
Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 

Gdańsk, NIP: 5851088842 
17 256,90 PLN 

 

Część 4: Monitory dla KSMM. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

1 
Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 

Gdańsk, NIP: 5851088842 
2 214,00 PLN 

 

Część 5: Pamięci i dyski dla KSMM. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

1 
Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 

Gdańsk, NIP: 5851088842 
7 872,00 PLN 

2 
Crocom Computer Systems Z. Pitas sp. jawna, ul. Do 

Studzienki 16A, 80-227 Gdańsk, NIP: 5840453924 
9 092,16 PLN 

 

Część 6: Kamera internetowa, rysik do komputera i klawiatura z myszą 

bezprzewodową dla KASK. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 



 

1 
Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 

Gdańsk, NIP: 5851088842 
1 611,30 PLN 

 

Część 7: Urządzenie wielofunkcyjne dla LMF. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

1 
Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 

Gdańsk, NIP: 5851088842 
5 289,00 PLN 

3 
FAXPOL ANDRZEJ IWANOWICZ sp. z o.o., ul. Dzielna 15, 

01-029 Warszawa, NIP: 5272819515 
4 170,00 PLN 

 

Część 8: Komputer przenośny dla KIBM. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

1 
Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 

Gdańsk, NIP: 5851088842 
6 765,00 PLN 

 

Część 9: Dyski dla SI. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

1 
Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 

Gdańsk, NIP: 5851088842 
8 056,50 PLN 

2 
Crocom Computer Systems Z. Pitas sp. jawna, ul. Do 

Studzienki 16A, 80-227 Gdańsk, NIP: 5840453924 
9 249,60 PLN 

 

Część 10: Dyski dla KSME. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

1 
Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 

Gdańsk, NIP: 5851088842 
3 444,00 PLN 

2 
Crocom Computer Systems Z. Pitas sp. jawna, ul. Do 

Studzienki 16A, 80-227 Gdańsk, NIP: 5840453924 
4 452,60 PLN 

 

 


